Sistema Estatal de Evaluacion

(PESOS)

ETCA-I-08

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

MES: MARZO 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PATS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
|Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

NAL

N/A

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47,070,965.60

47,070,965.60

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00W

"

0.00
35,788,448.03

35,788,448.03

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

:D(ﬁfhj C hilg t=

C.P. DIANA CONSUELO VILLA MIRANDA
Contadora General

7 - Z
[ C. Sﬁgg(Wos GAMEZ
Coofdina eneral de Administracion

Lo A

MTRA. LOZ ﬁzAiA R

Dirgctora de PI

ODRJGUEZ'HIGUERA
agion y Finanzas

LIC. LORENIAI

Dir r

'ALLES SAMPEDRO
neral




